
Bowlinggal zártuk és Bowlinggal kezdtük az évet 

 

 

Mivel az időjárás az évszaknak megfelelő hideg és zimankós, ezért a benti sportolási lehetőségek ideje 

érkezett el. Az előző évben életre hívott bowling bajnokság folytatódott immáron a 4. fordulóval 2025. 

január 18-án szombaton. Persze a helyszín nem változott ezúttal is Harkányban gurítottak a baranyai 

DPSE csapatok.  

Úgy tűnik a létszám beállt. 6 csapat jelentkezett most is, egy két új játékos cserélődött ki a csapatokban. 

Továbbra is szeretnénk felhívni a figyelmet, hogy minden forduló egyben önálló verseny is. Bármikor 

be lehet csatlakozni, a később érkezők egyedül az összetettben kerülnek hátrányba. 

A csapatok akárcsak az előző fordulóban, most is pontosan a kihirdetett idő előtt megjelentek, ám 

sajnos az egyik pálya hibája miatt, 2 csapat számára a verseny kezdete csúszott. Ez közbe szólt a 

verseny lebonyolításába is, hiszen a pálya foglaltsága teljes. Ezért a versenyt rövidíteni kellett, az egy 

teljes kör mellett, egy felet értékeltek a szervezők az egyenlőség elvén, amelyet a csapatokkal a második 

kör kezdete előtt közöltek is. A tét nem változott, hiszen az összetettben a legjobb helyezett csapat 

képviseli Baranyát a 2025-ös Veszprémi megmérettetésen. Ezúttal a pálya meghibásodása kicsit 

kizökkentette a csapatokat, sokkal szorosabb lett a verseny a megszokotthoz képest. A dobogósok 

kiléte ezúttal sem változott, hiszen az ebben a fordulóban is a dobogó harmadik fokára lépett a Guruló 

Bombázók csapata. A második és az első helyen azonban felcserélődtek a csapatok.  Sőt, ha a második 

csonka kör jobban sikerül az előbb említett csapatnak, akkor a második helyre is előre léphetett volna, 

de azért a Ta-Rol a második körben stílusosan tarolt és így lett második. A győztes a 

kiegyensúlyozottabb Szigetvár 1-es csapata lett.  Ezúttal megszerezte első pontjait a Pályaaszaggatók 

csapata, ahol kiemelkedő egyéni teljesítménnyel Kati Gábor lett egyéniben a harmadik. 

Köszönjük, hogy eddig is részt vettetek a bajnokságban.  

Találkozunk 2025. február 16-án ismét vasárnap, a kiírásban módosítva lett a következő forduló 

lebonyolítása az észrevételek alapján pontos beosztás készül a nevező csapatoknak. 

Az eredmények a következő oldalon láthatóak. 

 

Végső Ferenc Gábor 

  



Az eredmények: 

4. Forduló 

 

Az eredmények (15 gurítás után!): 

Csapat: 

1. Szigetvár 538 fa 

2. Ta-Rol 505 fa 

3. Guruló Bombázók 499 fa 

4. Pályaszaggatók 431 fa 

5. Vegyes Válogatott 405 fa 

6. Szigetvár 2 352 fa 

Egyéni: 

1. Erdős Róbert (Szigetvár 1 ) 205 fa 

2. Tevesz Roland (Ta-Rol) 204 fa 

3. Kati Gábor (Pályaszaggatók) 201 fa 

4. Zsóka Krisztián (Guruló Bombázók) 177 fa 

5. Magda Norbert (Szigetvár 1) 176 fa 

6. Kiss Kálmán (Guruló Bombázók) 170 fa 

7. Jagasics Attila (Ta-Rol) 164 fa 

8. Tengerdiné Bognár Magdolna (Szigetvár 1) 157 fa 

9. Tevesz János (Vegyes Válogatott) 156 fa 

10. Tengerdi Csaba (Szigetvár 2) 152 fa 

Végső Ferenc Gábor (Guruló Bombázók) 152 fa 

1. dr. Horváth László (Pályaszaggatók) 139 fa 

2. Franczia Anett (Ta-Rol) 137 fa 

Jagasics Bálint (Vegyes válogatott) 137 fa 

15. Tevesz Dániel (Vegyes válogatott) 112 fa 

16. Magda Norbertné Dr. Németh Rebeka (Szigetvár 2) 106 fa 

17. Erdős Róbertné (Szigetvár 2) 94 fa 

18. Meitert Éva (Pályaszaggatók) 91 fa 

 
Versenypontok: 
1. Szigetvár 1 10 pont 
2. Ta-Rol 6 pont 
3. Guruló Bombázók 4 pont 
4. Pályaszaggatók 2 pont 
5. Vegyes Válogatott 0 pont 
6. Szigetvár 2-es 0 pont 
 
 
 

  



Összetett: 
 

Csapat: 

1. Ta-Rol 735+593+834+505=2667 fa 

2. Szigetvár 1-es csapat 567+674+739+538=2518 fa 

3. Guruló Bombázók 658+578+674=2409 fa 

4. Pályaszaggatók 499+431=1897 fa 

5. Szigetvár 2-es csapat 549+419+464=1784 fa 

6. Vegyes Válogatott 0+552+599=1556 fa 

Egyéni: 

1. Tevesz Roland (Ta-Rol) 280+216+328+204=1028 fa 

2. Magda Norbert (Szigetvár 1-es ) 250+250+252+176=928 fa 

3. Jagasics Attila (Ta-Rol) 242+180+270+164=856 fa 

4. Franczia Anett (Ta-Rol) 213+197+236+137=783 fa 

5. Tengerdi Csaba (Szigetvár 2-es csapat) 216+168+225+152=761 fa 

6. Erdős Róbert (Szigetvár 1-es) 0+250+301+205=756 fa 

7. Végső Ferenc Gábor (Guruló Bombázók) 217+176+207+152=752 fa 

8. dr. Horváth László (Pályaszaggatók) 176+169+202+139=686 fa 

9. Tengerdiné Bognár Magdolna (Szigetvár 1-es) 163+174+186+157=680 fa 

10. Pataki Bálint (Guruló Bombázók) 215+181+244+0=640 fa 

11. Tevesz János (Vegyes Válogatott) 0+209+232+156=597 fa 

12. Kati Gábor (Pályaszaggatók) 0+148+192+201 fa= 541 fa 

13. Meitert Éva (Pályaszaggatók) 164+124+142+91=521 fa 

14. Erdősné Kiss Zsuzsanna (Szigetvár 2-es) 164+119+119+94=496 fa 

15. Tevesz Dániel (Vegyes Válogatott) 0+153+197+112=462 fa 

16. Kovács Máté Koppány (Guruló Bombázók) 226+221+0+0=447 fa 

17. Bódog Erika (Vegyes Válogatott) 0+190+170+0=360 fa 

18. Magdáné Dr. Németh Rebeka (Szigetvár 2-es) 169+0+120+106=395 fa 

19. Kiss Kálmán (Guruló Bombázók) 0+0+223+170=393 fa 

20. Zsóka Krisztián (Guruló Bombázók) 0+0+0+177=177 fa 

21. Takács Marcell (Pályaszaggatók) 159+0+0+0=159 fa 

22. Kerekes Sándor (Szigetvár 1-es) 154+0+0+0=154 fa 

23. Szárszó Dominika (Szigetvár 2-es) 0+132+0+0=132 fa 

 
Versenypontok 
1. Ta-Rol 32 pont 
2. Szigetvár 1 30 pont 
3. Guruló Bombázók 18 pont 
4. Vegyes Válogatott 4 pont 
5. Pályaszaggatók 2 pont 
6. Szigetvár 2 2 pont 

 

 


